
Лист Найменування Примітки

Загальні дані.1

2

3

4

5

6

7

Ситуаційна схема М 1:500

Відомість об'ємів робіт

Конструкція покриття

8

Ковальчук
РП

Бошняк

Ковальчук
Козуб

-ГП

Зм. Кільк. Арк. №Док. Підп. Дата
ГІП
ГАП

Розробив
Перевірив

Стадія Аркуш Аркушів

"МАКРО-БУДОМАТ"

1

Загальні дані

8

Перелі робочих креслень
основного комплекту "ГП"

Монтаині креслення М 1:50

Візуалізація обладнання спортивного майданчика

Візуалізація обладнання майданчика для здачі нормативів

План спортивного майданчика М 1:100, План майданчика
для здачі нормативів М 1:100

Капітальний ремонт спортивного майданчика та
встановлення антивандальних тренаиерів в СЗШ №34 на

 вул. Замкнена, 8 у м. Львові
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